Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 19.770, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024.

PUBLICADO(A) NO
DIÁRIO DO MUNICÍPIO

n$.~G.. .de.O:?./.~P.1.~~

Denomina o Centro de Especialidades
Odontológicas de São José dos Campos, de Dr.

Norberto Marchini.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 111.778/2024;

DECRETA:

Art. 1º Fica denominado o Centro de Especialidades Odontológicas de São José dos

Campos de Dr. Norberto Marchini.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 20 de setembro de 2024.

Anderson Fa1, a~rreira
Pref Fe

Registrado no Departamento de As~~ntos Legislativos da Secretaria de Assuntos Jurídicos,

aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois c l e vinte e quatro.

D. 19.770/24

GA 8006 VERSÃO 011/18

~
Hen t e Sarzi

Departament~ntos Legislativos

PA 111778/2024 1